РЕШЕНИЕ

     № 4/90-5                                                                                 от 29.06.2016 г.
Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии Воскресенского района на период избирательной кампании по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
Руководствуясь с п.п. «и» п. 9 ст. 26  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области №269/3659-5 от 29.06.2016 г. «О рекомендациях по установлению графика работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 г.» территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Воскресенского района на период избирательной кампании по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.
Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Воскресенского района
от 29.06. 2016 г. № 4/90-5

ГРАФИК  РАБОТЫ*
территориальной избирательной комиссии Воскресенского  района  на период избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

с 29.06.2016 по 02.08.2016 г.
Понедельник ……….…с 09.00 до 13.00
Вторник …………….…с 14.00 до 18.00
Среда ……………….…с 09.00 до 13.00
Четверг ……………..…с 14.00 до 18.00
Пятница …………….…с 09.00 до 13.00
Суббота …………….…с 09.00 до 13.00
Воскресение ……..……с 09.00 до 13.00

с 03.08.2016 по 06.09.2016 г.
В будни и в выходные дни:
· четные дни с 10.00 до 14.00
· нечетные дни с 16.00 до 20.00

  *18 сентября 2016 г. с 07.30 и до подведения итогов голосования